Uchwała Nr 34/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 listopada 2010 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 15/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 października 2008 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2008-2012
Na podstawie art. 143 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 115 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 15/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 1 października 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce „Łukasza Papież - studenta” powołuje w skład Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich „Katarzynę Zborowską – studentkę”,
2) w miejsce „Agnieszki Białek – studentki” powołuje w skład Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich „Alicję Szewczyk – studentkę”.
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 15/2008 z dnia 1 października 2008 roku Senatu SUM nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

    § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 
Uchwała Nr 35/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 listopada 2010 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 16/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 października 2008 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2008-2012
Na podstawie art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 140 ust. 2 i 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 16/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 1 października 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce „Darii Rok - studentki” powołuje w skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów „Małgorzatę Szynawa – studentkę”,
2) w miejsce „Kingi Gonera - studentki” powołuje w skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów „Agnieszkę Kuczera – studentkę”,
3) w miejsce „Agnieszki Białek - studentki” powołuje w skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów „Alicję Szewczyk – studentkę”.
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 16/2008 z dnia 1 października 2008 roku Senatu SUM nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

    § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 
Uchwała Nr 36/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 listopada 2010 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 17/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 października 2008 r. w sprawie powołania Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2008-2012
Na podstawie art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 140 ust. 3 i 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 17/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 1 października 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce „Jacka Anioła - studenta” powołuje w skład Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów „Ninę Augustyn – studentkę”,
2) w miejsce „Adriana Smendowskiego - studenta” powołuje w skład Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów „Annę Bogusławską – studentkę”,
3) w miejsce „Eweliny Kamińskiej - studentki” powołuje w skład Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów „Katarzynę Fizia – studentkę”.
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 17/2008 z dnia 1 października 2008 roku Senatu SUM nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

    § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 
Uchwała Nr 37/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 listopada 2010 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Katedry i Kliniki Psychiatrii i Psychoterapii działającej w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach.
Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Uchwałą Nr 21/3/2010/2011 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 18.11.2010 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Katedry i Kliniki Psychiatrii i Psychoterapii działającej w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt. 1.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Senatu






                                           Rektor 

                                                                  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






         prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 38/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 listopada 2010 r.
w sprawie:  wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry Psychiatrii i Psychoterapii z działającymi w jej ramach dwoma jednostkami organizacyjnymi Kliniką Psychiatrii i Psychoterapii i Oddziałem Klinicznym Psychiatrii i Psychoterapii Wieku Rozwojowego.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Uchwałą Nr 21/3/2010/2011 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia  18.11.2010 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:
§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry Psychiatrii i Psychoterapii z działającymi w jej ramach dwoma jednostkami organizacyjnymi:

- Kliniką Psychiatrii i Psychoterapii

- Oddziałem Klinicznym Psychiatrii i Psychoterapii Wieku Rozwojowego.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu






                                       Rektor 

                                                                  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






              prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 
Uchwała Nr 39/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 listopada 2010 r.
w sprawie: 
wyrażenia zgody na zwiększenie kapitału zakładowego Akademickiego Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Na postawie: art. 62 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późń. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zwiększenie kapitału zakładowego Akademickiego Centrum Stomatologii 
i Medycyny Specjalistycznej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na zasadach określonych w art. 257 § 2 Kodeksu spółek handlowych poprzez wpłatę przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach (jedynego wspólnika) kwoty 550 000,00 zł.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 40/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 listopada 2010 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2008-2012

Na podstawie § 76 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
w związku z art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.            Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala co następuje:

§ 1

W Regulaminie Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2008-2012 dodaje się § 27a w następującym brzmieniu:
„§ 27 a

1. Wydziałowe wybory uzupełniające, o których mowa w § 2 ust. 3 lit. b) i c) przeprowadza się w terminie nie później niż trzy miesiące od daty wygaśnięcia mandatu.

2. Kalendarz wyborów, o których mowa w ust. 1 ustala Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej w porozumieniu z Przewodniczącym Uczelnianej Komisji Wyborczej.”
§ 2


Pozostałe zapisy Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu SUM z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3


Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

